
 

 

 

                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

                                                                                                  

Від   22 квітня   2016 року                                                                                      № 36/10 - 16 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін в абзац 5 

 пункту 2.1 розділу ІІ  
– «Предмет і мета діяльності, основні 
завдання та функції» Статуту КП 
«Житловик» 
 
 
 

З метою приведення у відповідність окремих положень статутної діяльності 
Комунального підприємства «Житловик», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  

вирішила: 

 
        1.Внести зміни в абзац 5 пункту 2.1 розділу ІІ – «Предмет і мета діяльності, 
основні завдання та функції» Статуту КП «Житловик» та викласти його в такій 
редакції: 
-надання послуг з централізованого опалення та гарячого водопостачання. 

 
         2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії ради з 
питань будівництва, архітектури та ЖКГ Т. Попика та заступника міського голови В. Гулика. 
 
 
 
 

 

 

 

Міський голова                                                                            Роксолана Джура 


